Nazwa przewoznika: Jacek-Bus Jacek Zelechowski
Adres: Swicrczyn 3, 09-210 Drobin

Nazwaz linii:
Numer linii komunikacyjnej: 5

Drobin

-Sierpe

Oznaczenie linif komunikacyjnej: U
Rozkiad jazdy obowiazuie od 01.01.2023 do 31.12.2023

Linia komunikacyjna dofinansowana ze $rodkéw funduszu
rozwoju przewozow autobusowych w

ojewddztwa mazowieckiego

D - kursuje w dni pracujace od pon. do pigtku oprécz Swigt

Osoba Nm._.wﬁwm.ﬁom Transportem: Jacek Zelechowski

Liczba pojazddw do ohshigi linii dziennej: 2

D/ DID | D|D D D D!D D D D | D D
' Odl | Km § wr Drogi Dweorce i tanki, Pr. Dragi :

13 [5 |79 |11|13 6 |Dworce i Prrysiankd, g |oe [Kkmloa| 2 | 4 | 6 | 8 |10 |12 14
06:05 | 67:10 | 09:55 |13:00 |14:55 |16:20 [17:35 |05 | © G.M Drobin | 1.Drobin Rynek (G.M Drobin 30,91 0,5 |07:05 |08:45 |12:00 |14:50 |15:55 {E7:30 | 18:40
06:06 |07:13 |09:56 |13:01 -|14:56 |16:21 [17:36 2 | 0,5 G.M Drobin | 2.Sierpecka DK 10 304{ 2 |07:03 |08:44 |11:59 |14:49 |15:54 |17:29 |18:39
06:08 | 07:13 | 09:58 [13:03 [14:58 [16:23 [17:38 ; 2 | 25 DK 10 u.wimm_.onwn DK 10 284 3 |07:01 |08:42 |11:57 |14:47 [15:52 (17:27 | 18:37
06:10 | 07:15 | 10:060 [13:05 (15:00 [16:25 |17:40 1 3 | 45 DK 10 4 Milewko DK 10 254 | 0,6 |06:59 |08:40 |11:55 ;14:45 |15:50 (17:25 | 18:35
06:13 | 07:17 | 10:03 [13:08 |15:03 |16:28 | 17:43 o.m. 7.5 DK 10 5. Mankowo DE 10 24.8| 2°|06:57 |08:38 | 11:53 |14:43 1548 |17:23 {18:33 ;
06:14 - 87:19 | 10:04 |13:09 | 15:04 |[16:29 (1744 | 2 | 8] DE-10 6.Piory DK 10 228 2 |06:55 |08:36 [11:51 |Id:41 | 1546 [17:21 |18:31 i
06:16 [07:21 |10:06 [13:11 |15:06 |16:31 [17:46 | 2 | 10,1 DK 10 7.5zumanie DK 10 208 1,5 {06:53 08:34 |11:49 |14:39 15:44 |17:19 |18:29
06:18 10723 [10:08 [13:13 [ 15:08 (16:33 {1748 | 1,5 | 12,1 DK 10 8 Stropkowo DK 10 19.3| 2 jO06:51 {08:32 | 147 |14:37 |15:42 | 17:17 | 18:27
06:20 |07:25 [10:10 |13:15 !15:16 |16:35 [17:50 | 2 | 13,6 DK 10 9. Jezewo DK 1 173 2 |06:45 {08:30 |11:45 |14:35 |15:40 |17:15 |18:25
06:22 {07:26 110:12 [13:17.(13:12 | 16:37 (17:52 | 2 | 156 DK-10 10.Zytowo DK 10 15,3 2 |06:47 |08:28 |11:43 |14:33 | 15:38 [17:13 |18:23
06:24 |07:28 |10:14 |[13:19 [15:14 [16:3% |17:54 | 2 17,6 DK 10 11.Grabisc DK1o. ! 13,3| 1.9 [06:45 |08:26 |11:47 |14:31 |15:36 (17:11 |18:21

106:26 |07:30 |10:16 |13:21 | 15:16 |16:41 [17:56 | 1.9 | 196 DK 10 i2 Kisielewo DK 10 - 11,4| 1,9 | 06:43 |08:24 | 1339 | 14:29 | 15:34 | 17:09 | 18:19
06:28 | 07:31 |10:18 |13:23 |15:18 | 16:43 |17:58 | 1% 1 215 DK 10° 13. Mieszaki DK 10 95! 1,5 |G6:41 [08:22 |11:37 |14:27 115:32 (17:07 |18:17
06:30 | 07:32 |10:20 |13:25 [15:20 [16:45 [17:59 | 1,5 {234 DK 10 14.Borkowo Koscielne 1 DK 10 $ |15 |06:40 |08:20 |11:35 ;14:25 |15:30 (1705 |18:15
06:31 | 07:33 | 10:21 |13:26 |15:21 |16:46 18:00 | 1,5 | 249 DK 10 15.Borkowo Kodcielne 2 DK 10 3,5 12,5 |06:39 [08:19 |11:34 {14:24 15220 | 17:04 |18:14
06:32 | 07:34 | 10:22 |33:27 [15:22 [16:47 [18:01 ; 2,5 (264 DK 10 16.Borkowo Koscielne 3 DX 10 4 2 |06:38 |08:18 |[11:33 |14:23 |15:28 (17:63 |18:13 -5
106:33 | 07:36 |10:23 [13:28 |15:23 |16:48 |18:03 | 2 |289 G.M Siempe 17.Sierpé ul. Reymonta G.M Siempc 2 7 | 06:37 |08:17 131332 |14:22 |15:27 [17:02 |18:12
06:35 |07:41 10:25 |13:30 |15:25 | 16:30 | 18:05 30,9, DP 18.Sierpe ul. Konstytucji 3 DP : 0 | . 106:35 (08:15 [11:30 |14:20 |15:25 (17:00 | 18:10
S B R Maja 11 : . 1
|
[
A sovdoda |
- PRZEWOZY AUTOKAROWE
Prodkods Techniczna “kmvh. | u?ﬂmﬁmuwguw :
Oznaczenia: Jacer Zefechowski

09-210 Drobin, Swierezyn 5
NIP 776-113-20-90, iel. 501-658-603

Podpis przewoznika



